
￥500
000000-1 地元商店専用券

大型店では使用できません

ー生活応援市内共通商品券発行事業ー
いすみ市生活応援市内共通商品券

発行者　いすみ市役所  福祉課  社会・障害福祉班　　裏面をお読みください。

使用期限：令和6年8月31日（土）まで

￥500
000000-7 全店共通券（大型店・地元商店）

大型店及び地元商店共通で使用できます

ー生活応援市内共通商品券発行事業ー
いすみ市生活応援市内共通商品券

発行者　いすみ市役所  福祉課  社会・障害福祉班　　裏面をお読みください。

使用期限：令和6年8月31日（土）まで

発行者：千葉県いすみ市　千葉県いすみ市大原7400-1
問合せ：いすみ市役所　福祉課　社会・障害福祉班  TEL.0470-62-1117

いすみ市では、エネルギー価格及び食料品等の物価の高騰による負担増を踏まえ、市民生活
の負担の軽減及び市内における消費低迷の緩和を図るため、令和６年２月１日（基準日）か
ら令和６年２月20日まで引き続き市の住民基本台帳に記録されている方へ、１人につき５
千円分の市内共通商品券を交付します。

使用期限は

令和６年
8月31日（土）

まで

いすみ市生活応援市内共通商品券取扱店一覧（五十音順）

取扱店一覧は次頁に掲載 ➡
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生活
生活
生活
生活
生活
生活
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オーガニック専門店  いすみや
㈱ ごじゃ箱　岬店
椎名園
しろくまキッチン
高橋製菓
ちいさなパン工房  ｐａｄｄｙｆｉｅｌｄ
BAKERY・KONATE
三神鮮魚店
岬まんじゅう　まのめや
ヤガミヤ酒店
やきたてパンの店ラ☆パン
やき鳥うち田
青木住宅
WOOD BELL AROMA
飯高建築
イオチ住宅水道
㈲石川自動車
石田金物店
㈲石田ストアー
㈲石野薬局
イシノ理容
㈲夷隅家具製作所
㈲井上農機商会
㈲魚地建設
㈲宇佐美
ウザワ無線商会
㈲ヱビスヤ薬局
M-KAGU
㈲ オートサロンセブン
家具の大丸
カットハウス　ベル
金子畳店
勘定クリーニング店
㈲キミヅカ
㈲久我建設
㈲久保田水道
㈲恵清リフォーム
斎藤書店
㈲斎藤石材
佐久間モータース
㈲塩島住宅設備
Ｃｈｏｕ　Ｃｈｏｕ
昭和工業㈲
㈱スワン
関建築
セブンイレブン岬江場土店
セブンイレブン岬中原店
千葉コンクリート㈱
手塚理容店
東洋交通㈱
どばしサイクル
㈲土橋電気
中山植木㈱
ナミキ商店
南総タクシー㈱
日用雑貨卸㈲橋本商店

生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
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レジャー
レジャー
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レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー

長谷川理容室
㈲ピットイン  タイヤ館外房
美容室ケープ
美容室ROCCO
藤田産業㈲
㈲双葉建設
ふとんのいいだか
プレジャーガーデン＆リビング㈱
ヘアーサロン ツルオカ
ヘアーサロン大谷
hair design Kirari
Hair　Room　chappy
㈲ＢＯＳＯアイピーシステム
HondaCars茂原岬店
岬工芸
ミスタービルドイシノ
㈲峰島商店
㈲ヤマトヤファーマシー
山中設備工業所
㈲やまろく
㈲弓削商会
Yoga Studio Perch/ヨガスタジオパーチ
吉田理髪店
㈱米本工務店
理容オダカ
Relaxation 鳴山
いすみパドルクラブ
ＡＳＰ　ＴＡＮＹ　ＳＵＲＦ
ＮＭ企画　ＮａｋａｓｈｉｎＳｕｒｆ
大谷荘
㈱キーンズサーフレイジ
九十九里ヴィラそとぼう
サーフショップ  リッキーズ
太陽と星が輝く宿  季楽～KIRA～
㈲中央観光
釣り船勘栄丸
釣り船重宝丸
ＴＥＤＳＵＲＦ
美食と癒しの宿 湖畔荘
㈱房総マリーナ
ボディボードショップリヴインクローバー
岬ペンション　ガジュマル
三富士屋

岬　地　域
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名　　称
いすみ市生活応援
市内共通商品券衣料とはきものホソダ

おしゃれの店こもだ
かましん
倉田呉服店
田中洋服店
ながしま洋品店
マキヤ
㈱まるへい
浅野屋
居酒屋　一休
居酒屋藤乃
石窯Pizza 626
いっぺ屋三四郎
うお喜
Ethnic cafe ～clover～
おきがる中華　春夏冬
開花
上総すし屋の江戸勘
Café＆Diner Kominka66 TOTTOTTO
ＣＡＦＥ９２３
喫茶ナカヨシ
きんつばや
クリサンセマム
源氏食堂
コンドルサーフアンドカフェ
㈲栄寿司
自家焙煎珈琲＆カフェ 炎の雫
スーパーかさや・かさや食堂
鮨処　切通
Taito port Kitchen OCTOPUS food＆drink
DINING　CAPRICE
台湾料理　福亭
手打そばひらが
どんちゃん
はらでる屋
ひいろ
ひかり寿司
ＰＵＥＳＴＯ
藤井川魚店
Brown'sField/ライステラスカフェ
松良
岬らーめん
みそ膳
麺や海心umi
杢　珈琲
やきとり　きだか
焼鳥酒場
やきとりともつ鍋  鳥玄  いすみ本店
揚江
ラーメン　豚の穴
River　Side　森田や
レストランバー柊
和食ダイニング  えびすや
秋葉豆腐店
池田屋菓舗
いすみファクトリー  ナチュレーゼ
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飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
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いすみ市生活応援市内共通商品券は、令和6年8月31日㈯までの間、いすみ市内の
幅広い店舗で、商品やサービスの購入の際にご使用いただけます。

この商品券は、いすみ市内の 地元商店（大型店除く）の取扱店のみでご使用になれます。
●この商品券は、いすみ市内の地元商店（大型店除く）の取扱店
　で使用できます。（詳しくは別添取扱店一覧参照）
●本券は、現金とのお引換はできません。
●本券の盗難、紛失または滅失等に対して、発行者はその責を負い
ません。
●本券による購入等の際は、釣り銭は支払われません。
●使用期限を過ぎた本券は、使用できません。
●本券は、以下に掲げる物品の購入等に使用することはできません。
（1）不動産や金融商品
（2）たばこ
（3）商品券やプリペイドカードなど
（4）国税、地方税・使用料など

〇期限を過ぎた場合は使用できません。

1セット（5千円）に以下の券が入っています。
地元商店専用券が6枚 大型店では使用できません

この商品券は、いすみ市内の 地元商店及び大型店（中面に掲載）の取扱店でご使用になれます。
●この商品券は、いすみ市内の大型店を含む取扱店で使用できます。
　（詳しくは別添取扱店一覧参照）
●本券は、現金とのお引換はできません。
●本券の盗難、紛失または滅失等に対して、発行者はその責を負い
　ません。
●本券による購入等の際は、釣り銭は支払われません。
●使用期限を過ぎた本券は、使用できません。
●本券は、以下に掲げる物品の購入等に使用することはできません。
（1）不動産や金融商品
（2）たばこ
（3）商品券やプリペイドカードなど
（4）国税、地方税・使用料など

〇期限を過ぎた場合は使用できません。

全店共通券（大型店・地元商店）が4枚 大型店及び地元商店共通で使用できます

令和６年８月31日（土）まで使用期限

見
本

見
本



使用期限は

令和６年
8月31日（土）

まで

いすみ市生活応援市内共通商品券取扱店一覧（五十音順）

岬地域は次頁に掲載 ➡

夷　隅　地　域 夷　隅　地　域

大　原　地　域

夷　隅　地　域

大 型 店大　原　地　域
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名　　称 № 業種別 名　　称

№ 業種別 名　　称

衣料品
衣料品
衣料品
衣料品
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活

いとうや
総合衣料のヨシダ
みつもと
みどりや
かさや商店
カトレア
Cafe NIGO
Café　農遊舎
㈲カンパーニャ
すし処　登美雪
手打そば　和庵
田舎（でんしゃ）
とんかつ俵
ら～めん　あすか
レストランライスシャワー
アイリス洋菓子店
味まんてんの園
㈱石﨑商店
市原商店
おにぎり工房かっつぁん
㈲及川商店
近藤商店
髙山商店
つるかめ農園
手作りパン工房　grain
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ夷隅国府台店
ふれあいショップ源氏
ベッカライ　プンクト
森川鮮魚店
㈲哀愁の月虹ひきだ
あやめ薬局　国吉店
いすみパソコン教室
㈲いたみや
伊東自動車
岩瀬ラジオ店
エミ化粧品店
小高スタンド
カットサロン三上
正栄産業
しらぎく美容室
㈱新清ハイツ
鈴木燃料店
セブンイレブン上総夷隅店
タカハシ
高橋文房具店
ツーリズムいすみ
日本調剤　国吉薬局
㈱ビーアイエー（BIA)
ふとんの飯高
フラワーブリーズ
ヘアーサロンミネ
ほぐしや風和厘
マキノクリーニング
マキ美容室
㈲松葉屋
ミシンアトリエ　マチノイト

№ 業種別 名　　称
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
食料品
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活

女良食堂
麺屋大原
モスバーガー大原店
やまじゅう海鮮・浜焼き海老屋
ラーメンとん太大原店
漁師料理船頭の台所
レストランエンゼル
咲屋（わらや）
源氏食堂
浅野園茶舖
㈲岩瀬商店
海の直売所アルファ
大原市場
大美屋菓子店
お茶とあおぞらタクシーの竹久
かくせん山崎商店
㈲かねちょう水産
かめりあ
木戸泉酒造㈱
慶弔用くだもの・高級果実梶栄食品
㈱ごじゃ箱　大原店
桜堂
酒楽喜さけらっきい
㈲志村水産
昭和堂洋菓子店
鮮魚正志丸
タカナシミートセンター
㈲拓真水産
竹之内精肉店
土屋魚類
㈲肉のみその
ニューライス
農産物直売所なのはな
ぼうまた水産・ぷりぷりひもの
㈲丸大水産
緑屋製菓
やさい・くだものセンターすえよし
㈱山尾食品
あきば理容室
あさの介護タクシー
SOUセレモニー㈱ アスカ大原店
Atelier Bloom(アトリエブルーム)
AliT
池田畳店
㈲石井電教社
いすみ　ふれあい市場
いすみ典礼
いすみフォトウェディング
井上書店
㈲いまぜき塗装工業
㈱岩瀬建築工務
岩瀬生花店
イワセ時計店
岩瀬理容室
インテリアショップ木戸
ウチノヤ時計

№ 業種別 名　　称
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活

ウチノヤメガネ店
㈱ＡＳＡ夷隅大原
㈲エビスヤ薬局
エミタスタクシー南総
㈲大原自動車サービスセンター
おぐらでんき
小高クリーニング店
カーコンビニ倶楽部㈲大原鈑金
介護タクシーふらっと
㈲上総塗料
かっとるーむ　Ｋ
㈱門倉商店  サムソン大原SS
関東緑化㈱
㈲キタムラ写真商会
909 by 六本木美容室
クリバヤシ印刷
けい美容室
㈲小路スポーツ
小林写真館
㈲酒井工務店
サカエヤ時計店
佐藤サイディング
㈲サンキュー印刷
㈲三信自動車
サンワフォート
g-Styly Fitness Gym
JEF美容室
㈱芝治商店
芝野文具店
荘司建設㈲
しらぎく美容室
鍼灸接骨院　てあて
鈴木種苗本店
セブンイレブンいすみ深堀店
セブンイレブン大原駅前店
セブンイレブン大原浪花店
大一設備
大宗工務店
㈲高橋自動車工業
㈱多喜屋金物店
ＴＡＮＡＫＡ＆Ｃｏ．
㈲田中建具店
たねや
㈲玉田自動車
㈲土屋管工事
㈱土屋鍾文堂
土屋装販㈲
ツチヤデンキ
鶴岡材木㈱
㈲鶴岡畳工業所
㈲東海タイヤ商会
㈱東昭建設
㈲仲佐屋薬局
浪花タクシー㈲
橋本塗装際物店
パソコンのインパルス

生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
その他
その他
その他
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー
レジャー

パナクレールミヤザキ
㈱花藤
はんこや
㈲備前屋薬局
ビューティ・セゾーン
ビューティーサロン夢屋
美容室ろまん
フジオート販売
フラワー美容室
ヘアーサロン　タナカ
ヘアーサロンやの
hair make Niko
ほぐし処楽や
北土舎
㈲松本金物店
マミ美容室
まる介護タクシー
丸襖内装
みちわけ理容室
南・小高クリーニング店
ミニストップ夷隅大原店
メンズ・ヘア　ブレイク
㈲百瀬自動車工場
山口畳店（貝須賀）
山口畳店（小佐部）
吉田商店
㈲読売井腰
Ｌｉｆｅ ＊ｂｏｎｚ
㈲渡辺自動車工場ジョイカル大原
渡辺新三郎商店
ジャパンスイミングスクール大原
能城煙火店
双葉学院大原校
梅田丸
新幸丸
第一松栄丸
大吉丸
第三松栄丸
つり船松鶴丸
つり船長栄丸
釣船長福丸
釣船義丸
釣船力漁丸
伝九郎
春栄丸
秀丸
富久丸
富士丸
麻雀　南
松栄丸
よしえ丸

食料品
生活
生活

スーパーランドいすみ店
コメリハードアンドグリーン夷隅店
ヤックスドラッグ夷隅店

衣料品
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活

㈱コナカ大原店
カインズ大原店
ゲオ　いすみ深堀店
コメリハードアンドグリーン千葉大原店
ツルハドラッグ　いすみ店
美容室イングローブ大原店
ファッションセンター しまむら 大原店
ブックセンター　あずま
㈱ベイシア　いすみ大原
眼鏡市場　いすみ大原店
ヤックスドラッグ大原店
ヤックスドラッグ大原初芝店
ヤマダデンキ テックランドいすみ店

飲食
食料品
食料品
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活
生活

ＣＯＣＯ'Ｓ　岬店
スーパーセンターレオ
せんどう大原岬店
ケーズデンキいすみ店
コメリハードアンドグリーンいすみ岬店
コメリハードアンドグリーン岬店
三洋堂書店　岬店
ドラッグセイムス いすみ岬店
マツモトキヨシ ミサキショッピングガーデン店
メガネのパリミキ ミサキショッピングガーデン店
ヤックスドラッグいすみ岬店

№ 業種別
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

名　　称
衣料品
衣料品
衣料品
衣料品
衣料品
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食
飲食

㈱佐野屋呉服店
シューズショップアズマヤ
ファッションアベニューイシイ
㈱丸久
マルダイ土屋呉服店
eatos BAKED SWEETS
い駒
居酒屋　黒潮
居酒屋　京太郎
いさばや
市郎兵衛
入船寿司
うなぎ　平八
小池食堂
お好み焼き・もんじゃ満天
お料理  仕出し  おおぞね
割烹かねなか
かね八寿し大原店
かねよ食堂
キッチンSASUKE
流石
四季
ジュンタラ  インドネパール  レストラン
食事処　みしま
寿し幸
STREET Café
蕎麦きり一（はじめ）
そば工房　里の樹
そば処　もとい
ダイニング  レストラン  チョイス
大吉
たこちゅう　大原店
ちーえん
天心
天馬船
とと庵
ｄｏｎｎｅｒ　ドネ
日本料理　網代
㈲福美堂FukumiCafePalmier
藤与し
星野ガーデンファーム
まるへい水産
港の近くの洋食屋おかだや
南十字星

ミニストップ夷隅弥正店
メガネのモトヨシ
メディアパーク
依田理容室
㈲嶺成自動車工業
わん・にゃん・がーでん
㈲高崎交通・タカサキトラベル
www.dana-surf.com
万木城カントリークラブ

№ 業種別 名　　称
57
58
59
60
61
62
63
64
65

生活
生活
生活
生活
生活
生活
レジャー
レジャー
レジャー

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

1
2
3

大　原　地　域
№ 業種別 名　　称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

岬　地　域
№ 業種別 名　　称
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

全店共通券のみ使えます。


